21/02/2025, para tratar assuntos da administrativos junto a Record Contabilidade. 

II – Determinar a Secretaria Geral – Departamento de Administração e Finanças o 

pagamento de 03 (três) diárias para cada servidor no valor unitário de R$ 400,00 
(quatrocentos reais), totalizando o valor de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 
reais), para custear as despesas de alimentação e pousada, a fim de que possa dar 

cumprimento das determinações da Presente Portaria. 

Data/ Hora – Saída:        19/02/2025 as 06:00h 

Data/ Hora – Retorno:     22/02/2025 as 07:00h 

Parágrafo único.